
                                                                                             

190319.doc                                                                                                                                  1 

Usnesení č. 3/2019 z řádného zasedání 

Zastupitelstva obce Cerekvice nad Loučnou ze dne 19. března 2019 

 
Zastupitelstvo obce po projednání: 
 

a) Zastupitelstvo obce schválilo program zasedání ZO 

b) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení ZO z minulého zasedání 

c) Zastupitelstvo obce bere na vědomí aktuální stav účtů 

d) Zastupitelstvo obce schválilo uzavření dodatku č. 17 ke smlouvě Obce Cerekvice nad Loučnou s LIKO 

Svitavy a.s. o nakládání s komunálním odpadem včetně separace a nebezpečného odpadu 

e) Zastupitelstvo obce schválilo uzavření Smlouvy o sdružování prostředků na nákup výměnného fondu 

pro knihovny v regionu Pardubice pro rok 2019 ve výši 3Kč/občana 

f) Zastupitelstvo obce bere na vědomí aktuální stav prodeje pozemků pro výstavbu RD v lokalitě za 

školou 

g) Zastupitelstvo obce bere na vědomí aktuální stav přípravy projektu čp. 19 a dílčí připomínky 

k navrhovaným řešením 

h) Zastupitelstvo obce bere na vědomí aktuální stav přípravy projektu Cyklostezka Cerekvice - Bučina 

i) Zastupitelstvo obce bere na vědomí stav příprav opravy tělesa bazénu koupaliště a termín 

koordinační schůzky zainteresovaných 

j) Zastupitelstvo obce schválilo uzavření Smlouvy o dílo na opravu střechy hasičské zbrojnice 

k) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace o návrzích na projekt víceúčelového hřiště a 

doporučuje další jednání. 

l) Zastupitelstvo bere na vědomí obsah protokolu z kontroly KV dle pověření č. 1/2019 

m) Zastupitelstvo obce schválilo poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce pro rok 2019 Českému 

svazu včelařů, z.s., ZO Litomyšl v navržené výši   

n) Zastupitelstvo obce schválilo poskytnutí individuální dotace pro rok 2019 Domovu na zámku 

v Bystrém v požadované výši z rozpočtu obce  

o) Zastupitelstvo obce schválilo poskytnutí navržené částky Spolku přátel Růžového paloučku dle 

Smlouvy o reklamě a propagaci. 

p) Zastupitelstvo obce schválilo aktualizaci Povodňového plánu obce Cerekvice nad Loučnou 

q) Zastupitelstvo obce bere na vědomí předložený odhad ceny obvyklé pro pozemky římskokatolické 

farnosti Cerekvice předanou biskupstvím královéhradeckým a doporučilo další postup v jednání o 

případném odkupu. 

r) Zastupitelstvo po projednání schválilo Rozpočet obce Cerekvice nad Loučnou na rok 2019 

s) Zastupitelstvo bere na vědomí termín uzavírky nadjezdu na Pekla, jednání Mikroregionu 

Litomyšlsko, přípravy vítání občánků, vypsání soutěže Vesnice roku a další informace 

 
 
 
 
Zapsal: Miroslav Kusý 
 

 

 

Ověřovatelé: Eva Šedová    a Ing. Pavel Novotný 
 


